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رئیس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم پزشکی و ورزشی و صید و شکار شیراز گفت: 
اختصاص ارز دولتی و نیمایی به صنف فروشندگان لوازم پزشکی، اقدام خوبی است، اما 
در تسهیل فرایندهایی همچون ترخیص کالا، تغییر در ضرایب سود کالاها و تجهیزات 
پزشکی، مبارزه با قاچاق کالا و بازپرداخت مدت‌دار مراکز درمانی نیازمند حمایت 

سازمان‌ها و دستگاه‌های مرتبط هستیم.
امیرحسین خلیلی، رئیس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم پزشکی و ورزشی و صید و 
شکار شیراز با تأکید بر تخصصی بودن این صنف در گفت‌وگو با شیرازنوین می‌گوید: 
صنف تجهیزات پزشکی یک محور تخصصی است و با حوزه درمان و پزشکی سر و 
کار مستقیم دارد و سازمان‌های مختلف از جمله صنعت، معدن تجارت، اداره مالیات، 

دانشگاه علوم پزشکی و... باید برای حمایت از این صنف دست به دست هم بدهند.
وی ادامه می‌دهد: اگر سازمان‌های مختلف از جمله اتاق اصناف فارس، صنعت، معدن 
و تجارت و دانشگاه علوم پزشکی برای این صنف و فعالان آن، تسهیلات فراهم کنند، 
شرایط برای عرضه و تقاضا به بیماران و مراکز درمانی دولتی و خصوصی به‌عنوان 

مصرف‌کنندگان کالاهای این صنف بهتر خواهد شد.

خلیلی با اشاره به حمایت‌هایی که می‌توان از این صنف تخصصی‌محور 
داشت، عنوان می‌کند: تسهیل فرایند و بررسی مواردی همچون ترخیص 
کالا، تولید، ضرایب سود کالاها و تجهیزات پزشکی، مبارزه با قاچاق کالا و 
بازپرداخت مدت‌دار مراکز درمانی را در بر می‌گیرد و اداره نظارت دانشگاه 
علوم‌پزشکی و کمیسیون بازرسی اداره صمت در خصوص مبارزه با قاچاق 
کالا در این بخش اقداماتی را نیز در حال حاضر انجام می‌دهد که اثربخش 
است و در زمینه واردات کالا، توزیع و فروش هم حمایت از این صنف 

پیامدهای مطلوبی خواهد داشت.
او همچنین به این موضوع اشاره می‌کند که دانشگاه علوم‌پزشکی با 
اقداماتی مانند تسهیل فرایند ورود کالا و ارائه مجوزات لازم و سازمان 
صمت با قیمت‌گذاری‌های مطلوب، می‌توانند به یاری فعالان این صنف 
تخصصی‌محور بیایند. خلیلی به افزایش نرخ مالیات هم اشاره می‌کند و 
می‌گوید: در خصوص ضرایب مالیاتی باید گفت که قیمت کالاهای صنف 
فروشندگان لوازم‌پزشکی اکثراً در سایت ایمد می‌باشد، اما در چند سال 
اخیر تغییرات افزایش قیمتی زیادی نداشته است؛ این در حالی است که 
میزان مالیات، قیمت اجاره‌بها، هزینه حمل و نقل و سایر هزینه‌های جاری 
صنف ما در سال‌های اخیر افزایش زیادی داشته و این موجب شده تا دخل 

و خرج فعالان این صنف همسو نباشد؛ به همین دلیل شاهد درخواست‌های زیادی 
برای ابطال پروانه طی امسال و سال گذشته بوده ایم.

او می‌افزاید: از طریق نامه‌نگاری با اتاق اصناف مرکز فارس و ایران خواستار در نظر 
گرفتن استثنائات منطقی برای مالیات اصناف شده‌ایم و امیدواریم در این خصوص 

اقدامات لازم به انجام برسد.
رئیس این اتحادیه با اشاره به کالاهای پزشکی وارداتی با توجه به تغییرات نرخ ارز 
می‌گوید: صنفی که قیمت کالاهای آن نسبت به افزایش نرخ ارز دچار مشکل نشده، 
صنف فروشندگان لوازم پزشکی هستند؛ زیرا یکی از نکات مثبت این صنف، اختصاص 
ارز ترجیحی )دولتی(، ارز نیمایی و ارزهای آزاد به کالاهای تجهیزات پزشکی است. 
دولت تا جای ممکن سعی کرده به حوزه تجهیزات پزشکی و دارو، ارز ترجیحی 

اختصاص دهد تا افزایش نرخ دلار بر این حوزه تأثیر نگذارد.
وی در عین حال کمبود و نبود برخی اقلام و کالاهای تخصصی و حساس مورد 
نیاز بیماران را از مشکلات اصلی عنوان کرده و بیان می‌کند: اما مشکل اصلی این 
صنف، نبود برخی اقلام و کالاهای تخصصی و حساس برای بیماران است که اتحادیه 
صنف فروشندگان لوازم پزشکی شیراز برای بیمارانی که چنین کالاهایی نیاز دارند، 
پیگیری‌های لازم را برای تهیه کالاها به انجام می‌دهد، اما به حمایت سازمان‌ها و 

دستگاه‌های مربوطه نیز نیاز داریم.

رئیس صنف تجهیزات پزشکی فارس در گفت‌وگو با شیرازنوین: حمایت نباشد، ابطال پروانه‌های شغلی رکورد خواهد زد 

تجهیزات پزشکی در قعر توجهات 
                                                                                                              قیمت فروش لوازم پزشکی در سایت ایمد وجود دارد؛ قیمت‌های ثابت و تورم دارای جهش است 

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: برای اولین 
بار طرح عرضه و فروش پساب از طریق بورس برای سه تصفیه‌خانه در کل کشور 
پیش‌بینی گردیده که شرکت آب و فاضلاب شیراز جزء پیشگامان این طرح بوده 

است. 
بهمن بهروزی با اشاره به امکان فروش پساب از طریق بورس انرژی، افزود: برای 
اولین بار طرح عرضه و فروش پساب از طریق بورس برای سه شرکت آبفای استان 
تهران، شیراز و بوشهر پذیرش شده است که با پذیرفته شدن آبفا شیراز در بورس 
انرژی، ۱۴میلیون مترمکعب از پساب شرکت از طریق بورس قابل واگذاری خواهد 
بود. وی افزود: متقاضیان از طریق سایت بورس انرژی از تاریخ‌های اعلامی می‌توانند 
اقدام به خرید پساب نمایند که این امر موجب تسهیل فرایند واگذاری می‌گردد و 
پس از کشف قیمت پیشنهادی واگذاری انجام خواهد شد. این مقام مسئول تصریح 
کرد: از مزایای این پذیرش ایجاد شرایط رقابتی در راستای تعیین قیمت منصفانه 
پساب و خرید شفاف و مدیریت منابع جایگزین آب می‌باشد. بهروزی ابراز داشت: 
فاضلاب به روش لجن فعال پیشرفته و لاگون هوادهی مطابق با استانداردهای محیط 
زیست جهت مصارف صنعتی، آبیاری فضای سبز، کشاورزی و... تصفیه می‌گردد 
و پساب حاصل در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. مدیرعامل آبفا شیراز گفت: 

بورس انرژی ایران دارای سه بازار فیزیکی، مشتقه و فرعی می‏باشد؛ بر این اساس 
کلیه حامل‏های انرژی در صورت داشتن سابقه فعالیت قابل اتکای عرضه‏کننده در 
بازار کالای مورد پذیرش، امکان کشف عادلانه قیمت با توجه به میزان عرضه کالا 

توسط متقاضی، عدم شمول محدودیت‏های قیمت‏گذاری قانونی و انحصار در عرضه 
یا تقاضا و همچنین ارائه تعهدات مصرح در دستورالعمل پذیرش توسط متقاضی 
با تصویب هیئت پذیرش یا کمیته عرضه بورس انرژی به عنوان کالای اصلی یا 
مشابه، امکان معامله در بورس انرژی را دارند. وی تصریح کرد: پذیرش کالا در 
بازار انرژی ایران برای شرکت آب و فاضلاب به صورت فیزیکی، رینگ بین‌المللی 
و تابلوی سایر حامل‌های انرژی می‌باشد. گفتنی است شرکت بورس انرژی ایران 
با هدف سامان‌دهی، پذیرش، نظارت و تسهیل انجام معاملات حامل‏های انرژی 
و اوراق بهادار مبتنی بر حامل‏های انرژی، فراهم‌آوردن دسترسی غیرتبعیض‌آمیز 
و منصفانه اعضا به بسترهای معاملاتی، همکاری و هماهنگی با نهادهای مالی، 
شرکت‌ها، سازمان‌ها و نهادهای متولی بازارهای انرژی از جمله وزارتخانه‎های نفت، 
نیرو، صمت، شرکت‎های ملی نفت ایران، ملی پالایش و پخش فرآورده‎های نفتی 
ایران، ملی صنایع پتروشیمی، توانیر، مدیریت شبکه برق ایران، مدیریت منابع 
آب ایران، سازمان حفاظت محیط‌زیست و همچنین انجام سایر وظایف محوله در 
اساسنامه شرکت در تاریخ 1391/4/17 با مجوز شورای عالی بورس و اوراق بهادار 
به عنوان چهارمین بورس رسمی کشور به صورت شرکت سهامی عام تأسیس شده 

و تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار فعالیت می‏نماید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

آبفا شیراز در بورس انرژی پذیرفته شد

مناقصه عمومی 
نوبت اول :۱۴۰۲/0۵/0۷
نوبت دوم :۱۴۰۲/0۵/۱۴

موضوع: برگزاری مناقصه عمومی
مناقصه گذار: دهیاری روستای فتح آباد 

شرح مختصر کار: برابر مصوبه شماره ۱۹/ش ف ۱۴۰۲ شورای اسلامی روستای 
فتح آباد مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۳ اجرای عملیات‌های ترمیم بیس ریزی فلز دوم خیابان 
شهید رنجبر به متراژ ۳۰۰۰ مترمربع، زیرسازی خیابان شهید جوکار)مخلوط و 
بیس( به متراژ ۵۰۰۰ مترمربع، زیرسازی خیابان شهید خدامراد قاسمی)مخلوط و 
بیس( به متراژ ۴۵۰۰ متر مربع، زیرسازی کوچه شهید خداکرم قاسمی)مخلوط و 
بیس( به متراژ ۳۵۰۰ مترمربع، بیس ریزی خیابان شهدا به متراژ ۳۵۰۰ مترمربع، 
جدول گذاری خیابان شهدا به طول ۲۲۰ متر، بیس ریزی خیابان شهید دیلمی 
به متراژ ۴۵۰۰ مترمربع، جدول گذاری کوچه شهید خداکرم قاسمی به متراژ 
۲۳۰ متر طول، قیر پاشی و آسفالت از طریق قیر رایگان با مشارکت بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی فارس به متراژ ۱۲۰۰۰ مترمربع)کوچه‌های شهید جوکار، خدامراد 

قاسمی، خیابان شهدا( 
محل اجرای پروژه: روستای فتح آباد- بخش طسوج- شهرستان کوار 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 
ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5درصد مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری 

روستای فتح آباد
زمان فروش اسناد و محل دریافت شهرستان کوار شهر طسوج دهستان فتح 

آباد دفتر دهیاری
اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای فتح آباد- شماره تماس: 
09174352559

نحوه خرید اسناد : واریز وجه نقد به مبلغ1500000هزار ریال به شماره حساب 
56335813994386.19  پست بانک دهیاری فتح آباد 

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری شنبه 1402/5/21 در 
محل دهیاری 

زمان تشکیل بازگشایی پاکت‌ها ساعت 9صبح روز یکشنبه 1402/5/22 می‌باشد. 
شرایط: 

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح 
نفر اول و دوم و سوم هر موقع حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط 

و وصول می‌شود.
 برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 10 درصد مبلغ قرارداد 

می‌باشد. 
ارائه فیش واریزی جهت درج دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد. 
دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

شماره تماس:09174352559
		                 1537797: شناسه آگهی 2701/م الف  

دهیاری روستای فتح آباد

مناقصه عمومی 
نوبت اول ۱۴۰۲/۰۵/0۷

نوبت دوم : ۱۴۰۲/0۵/۱۴

موضوع: برگزاری مناقصه عمومی

مناقصه گذار: دهیاری روستای باغان 

شرح مختصر کار: برابر مصوبه شماره ۴/دب۱۴۰۲شورای اسلامی روستای 

باغان مورخ 1402/3/3 اجرای عملیات‌های جدول گذرای به متراژ ۷۳۰مترمربع 

طول،کانیوا کف به متراژ۴۰۰متر مربع طول، تک لبه به متراژ۳۲۰متر طول،دال 

بتنی به تعداد ۱۵۵عدد به اندازه یک متر و یک مترو بیست طولی عرض 

۶۰سانتی متر و مخلوط ریزی و بیس ریزی کوچه ایثار به متراژ ۵۵۰۰متر مربع 

و مخلوط ریزی در دو لایه و بیس ریزی خیابان شهید فیروزی و فرعی آن به 

متراژ ۵۷۰۰متر مربع و قیر پاشی و آسفالت از طریق قیر رایگان با مشارکت بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی فارس به متراژ ۵۵۰۰مترمربع

محل اجرای پروژه: روستای باغان- بخش طسوج- شهرستان کوار 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5درصد مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری 

روستای باغان 

زمان فروش اسناد و محل دریافت کوار بخش طسوج دفتر دهیاری باغان

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای باغان- شماره تماس:09331620707

نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ1500000هزار ریال به شماره حساب 

5641121399601819  پست بانک دهیاری باغان

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری شنبه 1402/5/21 در 

محل دهیاری 

زمان تشکیل بازگشایی پاکت‌ها ساعت 9صبح روز یکشنبه 1402/5/22 می‌باشد. 

شرایط: 

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح 

نفر اول و دوم و سوم هر موقع حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط 

و وصول می‌شود.

 برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 10 درصد مبلغ قرارداد 

می‌باشد. 

ارائه فیش واریزی جهت درج دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد. 

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

شماره تماس:09331620707
		                 1537789: شناسه آگهی 2700/م الف  

دهیاری روستای باغان

دهیاری فتح آباد دهیاری باغان

نوبت اول نوبت اول

سرپرست سازمان‌ عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری شیراز خبر داد:

پروژه تعریض پل سلمان فارسی 
در مراحل پایانی

به گفته سرپرست سازمان‌ عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز، 
عملیات تعریض پل سلمان فارسی مراحل پایانی خود را پشت سر می‌گذارد. به 
گزارش روابط‌عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز، 
علی‌حسین عباسی با تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان این سازمان در 
پیشبرد پروژه و نقش ارزنده آن در حوزه حمل و نقل اظهار داشت: آخرین مرحله 
از بتن‌ریزی پروژه تعریض پل سلمان فارسی در عرشه‌های شمال غرب و شرق با 
موفقیت به پایان رسید. وی با قدردانی از صبر و همراهی شهروندان در مدت اجرای 
پروژه گفت: با توجه به اتمام مراحل اجرایی، عملیات بازگشایی مسیر کنارگذر 
جنوبی پل سلمان فارسی در روز شنبه مورخ هفتم مردادماه انجام خواهد شد و 
مشکلات ترافیکی این محور تا حدود زیادی برطرف می‌گردد. سرپرست سازمان‌ 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با اظهار امیدواری نسبت به 
تکمیل این پروژه زودتر از موعد مقرر اظهار داشت: بنا بر تأکید شهردار کلان‌شهر 
شیراز و شورای اسلامی شهر، نوبت شب در این پروژه راه‌اندازی شده است. به 
گفته این مقام مسئول عملیات باقیمانده پروژه تعریض پل سلمان فارسی شامل 
پیاده‌راه‌ها، گاردریل، تک لبه و... در حال انجام است. سرپرست سازمان عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در بخش پایانی سخنانش بیان کرد: 
عملیات تعریض پل سلمان فارسی رکورد بزرگی برای کلان‌شهر شیراز در اجرای 

پروژه‌های عمرانی است.

رئیس ستاد انتخابات فارس در خصوص فرایند ثبت‌نام در انتخابات با توجه به تصویب قانون 
جدید، توضیحاتی ارائه داد و تأکید کرد که همه داوطلبان باید مرحله »پیش‌ثبت‌نام« را انجام 
دهند. اسماعیل قزل‌سفلی بیان کرد: در پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس، مدارک هویتی شامل 
کارت ملی، شناسنامه و عکس شخصی، کارت پایان خدمت یا معافیت دائم )ویژه آقایان(، 
مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد به بالا یا معادل آن، مدارک ایثارگری )ویژه ایثارگران(، گواهی 
پذیرش استعفا برای مشمولین ماده ۲۹ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، ارائه گواهی 
معتبر مورد تأیید بالاترین رده نهاد یا مؤسسه مربوط مبنی بر داشتن حداقل ۵ سال سابقه 
فعالیت اجرایی، آموزشی، پژوهشی یا قضایی در یک یا همه این زمینه‌ها در بخش دولتی، 
عمومی یا غیرعمومی )در مجموع ۵ سال( ملاک خواهد بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
استانداری فارس، او افزود: عدم ثبت نام داوطلبان در سامانه پیش‌ثبت‌نام به منزله عدم ثبت‌نام 
در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی خواهد بود و پس از مهلت تعیین شده 
برای پیش‌ثبت‌نام، به هیچ گونه درخواستی برای ثبت‌نام ترتیب اثر داده نخواهد شد. قزل‌سفلی 
بیان کرد: به محض ابلاغ قانون انتخابات جدید، اطلاعیه رسمی در این خصوص، از سوی 

ستاد انتخابات کشور صادر خواهد شد و ملاک اصلی عمل خواهد بود. او با اشاره به قانون 
جدید انتخابات یادآور شد: بحث تبلیغات و شیوه تبلیغ نامزدها و بحث شفافیت مالی از دیگر 
مباحث مهم در این دوره انتخابات است که برای آن شیوه‌نامه جدیدی در حال آماده‌سازی 
است. سرپرست معاونت سیاسی استانداری فارس با تأکید بر اینکه به فرموده مقام معظم 
رهبری مشارکت، امنیت، رقابت و سامت چهار مؤلفه اصلی برگزاری انتخابات است، اظهار 
کرد: همه ارکان برگزاری انتخابات در استان فارس آماده هستند انتخاباتی پرشور و مطابق 
با شأن و جایگاه مردم و نظام جمهوری اسامی برگزار کنند و قانون جدید انتخابات تلاش 
دارد مفهوم دقت، سامت، امنیت، سرعت و صحت انتخابات که در ۴۰ انتخابات گذشته در 
انقلاب اسلامی، مد نظر بوده را تقویت کند. او با اشاره به اینکه انتخابات در مراحل ابتدایی به 
صورت الکترونیکی انجام می‌شود، عنوان کرد: پیش‌ثبت‌نام انتخابات از جمله این مراحل است. 
قزل‌سفلی با اشاره به اهمیت رقابت در انتخابات، از همه داوطلبان در حوزه‌های انتخابیه فارس 
خواست تا پیش‌ثبت‌نام را در موعد مقرر انجام دهند. رئیس ستاد انتخابات فارس تأکید کرد: 

بی‌تردید این انتخابات مظهر قدرت و قوت ملی ما در برابر دشمنان خواهد بود. 

شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: مدیریت شهری تلاش خود را انجام داد تا با سیاه‌پوش‌کردن 
محورهای این کلان‌شهر و برپایی موکب‌های عزاداری، چهره دیگری از شهر حرم سوم 

اهل‌بیت)ع( در عزای سیدالشهدا)ع( و نهضت جاودانه عاشورا ترسیم کند. 
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با حضور 
در آیین عزای تاسوعای حسینی و تعزیت شهادت سید و‌ سالار شهیدان، 

تاریخ تشیع  بزرگ‌ترین حماسه در  را  نهصت جاودانه عاشورا  و   حماسه 
ذکر کرد. 

بنا به اظهار این مقام‌ ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز، نهضت حسینی به‌عنوان 
آموزگاری بزرگ در تاریخ تشیع درس‌های متعددی دارد که این درس‌ها با مرور زمان بیشتر 
جلوه می‌کنند و فرهنگ عاشورایی ایثار و شهادت و احیای امر به معروف و نهی از منکر در 
همه دوران متجلی شده است و در این راه بزرگ تاریخی رسالت دلدادگان و رهروان مکتب 

حسینی و زینبی بیش‌ازپیش است. 
او در ادامه سخنان خود بیان کرد: مدیریت شهری تلاش خود را انجام داد تا با 
سیاه‌پوش کردن محورهای این کلان‌شهر و برپایی موکب‌های عزاداری، چهره دیگری از 
 شهر حرم سوم اهل‌بیت)ع( در عزای سیدالشهدا)ع( و نهضت جاودانه عاشورا ترسیم 

کند. 
شهردار شیراز گفت: شهرداری این کلان‌شهر با مشارکت شهروندان، بیش از ۱۰۰ موکب 
در نقاط مختلف شهر برپا کرده است. اسدی به برپایی عزای حسینی در شهرداری شیراز 
نیز اشاره و عنوان کرد: آیین‌ عزاداری و برگزاری زیارت عاشورا در ساختمان شهید سلیمانی 
)ساختمان مرکزی شهرداری این کلان‌شهر( و همه حوزه‌های شهرداری در ایام دهه اول 

محرم برپا شده است. 
او با اشاره به آیین سوگ حسینی در هیئت متوسلین به اهل‌بیت نبوت)ص( شهرداری 
شیراز عنوان کرد: این هیئت در ساختمان قدیم به‌عنوان »موزه بلدیه« نام‌گذاری شده، 
 برپا شده و هرشب میزبان خانواده بزرگ مدیریت شهری اعم از پیشکسوتان و همکاران 

شاغل است. 

رئیس ستاد انتخابات فارس تشریح کرد: همه داوطلبان انتخابات مجلس باید مرحله »پیش‌ثبت‌نام« را انجام دهند

آغاز فرایند انتخابات مجلس دوازدهم 
عدم ثبت‌نام داوطلبان در سامانه پیش‌ثبت‌نام به‌منزله عدم ثبت‌نام در انتخابات دوازدهم مجلس خواهد بود

شهردار کلان‌شهر شیراز عنوان کرد:

تلاش برای ترسیم چهره‌ای دیگر از عزاداری حسینی 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از اعطای ۹۷میلیارد ریال تسهیلات اشتغال‌زای این بخش از محل اعتبارات بند ب تبصره ۱۶ به واجدان شرایط طرح‌های کشاورزی 

خبر داد. منصور امیریان گفت: در سال ۱۴۰۲ تاکنون ۳۹ طرح اشتغال‌زای بخش کشاورزی در شهرستان مرودشت موفق به جذب تسهیلات مذکور شده‌اند.به گزارش ایسنا به 

نقل از جهادکشاورزی فارس، امیریان خاطرنشان کرد: از کل تسهیلات پرداخت شده یک مورد به میزان ۴۰میلیارد ریال در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی بوده است. او بیان کرد: 

مابقی تسهیلات به ۳۸ طرح در حوزه گیاهان دارویی، گلخانه‌های کوچک‌مقیاس، واحدهای دامداری و زنبورداری اختصاص یافته است. امیریان خاطرنشان کرد: در یک سال 

گذشته سهمیه اشتغال بخش کشاورزی شهرستان مرودشت با ثبت هزار و ۲۶۳ فرصت شغلی در سامانه رصد اشتغال به‌طور کامل محقق شده است.

اعطای ۹۷میلیارد 
ریال وام به 
کشاورزان مرودشتی


